⁴⁵ *Истѳо*, 4 (1920) 57.

⁴⁶ *Истѳо*, 6 (1920) 93.

⁴⁷ *Истѳо*, 8 (1920) 127.

⁴⁸ Журналъ N 4 утренняго засѳданія Помѳстнаго Русскаго Православнаго Собранія въ Королевствѳ С. Х. С. 21 сентября / 4 октября 1921 года, Государственный архив Российской Федерации — ГА РФ (Москва), Ф. 6343, Оп. 1, Д. 1, Л. 12.

Поред наведених радова професор Титов је и у часопису *Весник Српске Цркве* објављивао радове у којима је давао своје виђење актуелног тренутка Руске Цркве.⁴⁹